
UNICAMPANIAVAN01266981. Record Nr.

Titolo Structural and Biochemical Characterization of the YaxAB Pore-forming
Toxin from Yersinia Enterocolitica / Bastian Bräuning

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2019

Descrizione fisica XXXI, 86 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 579.3
572.6
660.63
540
543
579

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Bräuning, Bastian

Materiale a stampa

Monografia


