

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0126698
Autore	Bräuning, Bastian
Titolo	Structural and Biochemical Characterization of the YaxAB Pore-forming Toxin from <i>Yersinia Enterocolitica</i> / Bastian Bräuning
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2019
Descrizione fisica	XXXI, 86 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	579.3 572.6 660.63 540 543 579
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia